י"ג בתשרי תשע"ה
7 באוקטובר 2014
001196

### סיכום ישיבת ועדת חינוך מש"מ בינוח ג'ת 1.10.2014

**משתתפים:** ישראל זינגר – ראש עיריית רמת גן ויו"ר ועדת חינוך מש"מ, מעדא חסבאני – ראש מועצת ינוח ג'ת וסגן יו"ר ועדת חינוך מש"מ, דרור אלוני – ראש מועצת כפר שמריהו ויו"ר ועדת אפיון מרחב למידה מש"מ, יעלה מקליס – ראש עיריית